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Opis produktu

ZAKRESLACZ 2-5MM LINIA OFFICE PRODUCTS

ZIELONY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

2,49 zt

2,02 zt

Dostepny

109 szt

24h
G6034-17055311-02
17055311-02
5901503607404
OFFICE PRODUCTS

e do znaczenia tekstu na wszystkich rodzajach papieru: faksowym, samokopiujacym, w ksigzce, na kserokopiach i
wydrukach atramentowych/laserowych

nietoksyczny

kolor: zielony

duza odpornos¢ na wysychanie

nierozmazujacy sie tusz na bazie wody
koncéwka Scieta chroniona skuwka z klipsem w kolorze czarnym
obudowa w kolorze tuszu

odporny na wysychanie
pozostawiony bez skuwki nie wysychnie przez 4 godziny
grubo$¢ linii pisania: 2-5mm
dtugos linii pisania: 300m
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